ولی بنا بر قوانین و قواعد آژانس، NPT و حتی پادمان، حقوق ایران در این زمینه کاملاً محفوظ است و راه‌اندازی مجدد تاسیسات فرآوری اورانیوم در اصفهان، نه تنها هیچ خدشه‌ای را به بحث تعلیق داوطلبانه وارد نمی‌آورد که موجبات حرکت مجدد چرخ‌های توسعه‌ی کشورمان را فراهم خواهد آورد.

### سخنگوی وزارت امور خارجه: به اروپا اعلام شد که طرح آنها غیر قابل قبول است

دوشنبه ۱۷ مرداد ۱۳۸۴ - ۸ اوت ۲۰۰۵

سخنگوی وزارت امور خارجه اعلام کرد: بعدازظهر امروز در ملاقات مدیرکل امور سیاسی و بین‌المللی وزارت امور خارجه با سفیر کشورهای انگلیس و آلمان و فرانسه در تهران رسماً به آنان ابلاغ شد که طرح اروپا غیرقابل قبول است.

به گزارش سرویس دیپلماتیک خبرگزاری کار ایران، ایلنا، حمیدرضا آصفی تصریح کرد: نادیده گرفتن حقوق ایران در داشتن چرخه سوخت، تولید سوخت و غنی‌سازی مهمترین دلایل ایران برای نپذیرفتن طرح اروپاست.

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: در پیشنهاد اروپا هرگز از واژه‌های تضمین‌های عینی و محکم ذکری به میان نیامده و این خود نشانگر تعارض این پیشنهادات با توافق پاریس است. آصفی خاطر نشان ساخت: در نامه‌ای که به اروپایی‌ها داده شده تأکید شده طرح اروپا درصدد ایجاد یکسری معیارهای خودساخته تبعیض‌آمیز و بی‌اساس است. وی اضافه کرد: تاسیسات اصفهان امروز با حضور بازرسی فنی و پادمانی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی فعالیت خود را از سر می‌گیرد.

### دلایل رد پیشنهاد هسته ای اروپا از سوی ایران

دوشنبه ۱۷ مرداد ۱۳۸۴ - ۸ اوت ۲۰۰۵

جمهوری اسلامی؛ سخنگوی وزارت امور خارجه طرح پیشنهادی سه کشور اروپایی به ایران را به یک « شوخی » تشبیه کرد و گفت : برسمیت نشناختن چرخه سوخت هسته ای ایران ، نبود تضمینهای عینی و نیز تضمینهای محکم در زمینه همکاریهای امنیتی ، سیاسی ، اقتصادی و تکنولوژیکی از جمله مهمترین دلایل عدم پذیرش این طرح توسط ایران است .

وي افزود، اين نشست به احزاب و گروه‌هايي تعلق دارد كه در مجمع ملي نماينده دارند. دكتور جعفري نيز نماينده ليست ائتلاف است و از اين ليست نمايندگاني در نشست حضور داشتند.

**سفير عراق:عراق امروز در حال گذر از راه صلح به دموكراسي است هر رژيمي مانند صدام باشد لشكركشي در مقابل آن مشروع است**

**دوشنبه ۱۷ مرداد ۱۳۸۴ - ۸ اوت ۲۰۰۵**

عراق امروز در حال گذار از راه صلح به دموكراسي است و ملت عراق تنها عامل مؤثر در تعيين سرنوشت مردم اين كشور است.

«محمد مجيد الشايخ»، سفير جمهوري عراق در تهران، با اصرار فراوان تاكيد دارد كه انتخابات در عراق آزاد بوده و كشورهاي خارجي هيچ فشاري بر مسئولان عراقي وارد نمي‌شود.

نویسنده سرمقاله **کیهان** با انتقاد از دوم خرداد و طرح توسعه سیاسی از دولت جدید خواسته در کنار دغدغه معیشت مردم و تامین رفاه همگانی به توسعه سیاسی (به معنی اسلامی اش) و فرهنگی و علمی و... نیز بیندیشند و با بکار بردن پتانسیل های قوی، درصد ایجاد تحولات عمیق زیرساختاری و خلق نظام های نوین صادرات فرهنگی باشد.

روزنامه های تهران: یکشنبه 16 مرداد
یکشنبه 16 مرداد ۱۳۸۴ - 7 اوت ۲۰۰۵

پی پی سی: روزنامه های صبح یکشنبه تهران آغاز رسمی ریاست جمهوری محمود احمدی نژاد را در گزارش هائی منعکس کرده و از عدم حضور عده ای از رجال کشور در مراسم تحلیف رییس جمهور تازه خبر داده و از زبان مقامات مختلف با پیشنهادهای تازه هسته ای اروپا مخالف کرده اند.